
Applix Dutch Open 2006
Degen Dames Senioren - ECP KNAS Cup 2006/2007

de Ruivert - Oss / Finale de Pas - Heesch
14-10-2006

Document Engarde
15-10-06 11:10:25

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club date nais
1 TOL Sonja NED DES VILLIERS

1) Junioren 2 DOSTERT Natalie GER OFC BONN 1989
3 KUIPER Wendy NED ZAAL VERWIJLEN
3 POPP Mirja GER KREFELD
5 VERHOEVEN-TIEDINK Nicolette NED RAPIER
6 KROON Annie NED D'ARTAGNAN
7 ENGELENBURG Hairya NED DES VILLIERS
8 SIR IDAR Isnawaty INA

2) Junioren 9 DOSTERT Sina GER OFC BONN 1991
3) Junioren 10 BOONE Kelly NED ZAAL KARDOLUS 1992

11 VERBRUGGEN Elisabeth BEL SA WEZOWSKI
12 PLUCINSKA Ioanna NED A.E.W. 1989
13 CATICHE Lisa GER OFC BONN 1991
14 VISSCHER Loes NED PUTTEN
15 HET LAM Jill NED ZAAL VERWIJLEN 1989
16 MULDERS Kathy NED DES VILLIERS
17 SNATERSE Margreet NED ZAAL VERWIJLEN
18 HEIJL Elly NED RAPIER
19 MEIJER-EVERS Dinie NED SCARAMOUCHE
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Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
1 POPP Mirja GER KREFELD 1.000 17 29 qualifiée
2 KUIPER Wendy NED ZAAL VERWIJLEN 1.000 14 25 qualifiée
3 VERHOEVEN-TIEDINK Nicolet NED RAPIER 0.833 5 24 qualifiée
4 TOL Sonja NED DES VILLIERS 0.800 13 24 qualifiée
5 DOSTERT Sina GER OFC BONN 0.800 7 24 qualifiée
6 DOSTERT Natalie GER OFC BONN 0.600 2 21 qualifiée
7 BOONE Kelly NED ZAAL KARDOLUS 0.600 1 19 qualifiée
8 VERBRUGGEN Elisabeth BEL SA WEZOWSKI 0.500 2 22 qualifiée
9 KROON Annie NED D'ARTAGNAN 0.400 1 20 qualifiée

10 ENGELENBURG Hairya NED DES VILLIERS 0.400 -2 18 qualifiée
11 PLUCINSKA Ioanna NED A.E.W. 0.400 -3 18 qualifiée
12 SIR IDAR Isnawaty INA 0.400 -4 17 qualifiée
13 CATICHE Lisa GER OFC BONN 0.333 2 25 qualifiée
14 SNATERSE Margreet NED ZAAL VERWIJLEN 0.333 -5 20 qualifiée
15 VISSCHER Loes NED PUTTEN 0.333 -6 22 qualifiée
16 HET LAM Jill NED ZAAL VERWIJLEN 0.200 -7 16 qualifiée
17 HEIJL Elly NED RAPIER 0.200 -11 13 qualifiée
18 MEIJER-EVERS Dinie NED SCARAMOUCHE 0.200 -11 12 qualifiée
19 MULDERS Kathy NED DES VILLIERS 0.167 -15 14 qualifiée
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
Arbitre : BOTH                          GER

V/M indice TD rang
HET LAM Jill NED ZAAL VERWIJLEN 1 4 4 V 2 1/5 -7 16 5
TOL Sonja NED DES VILLIERS V V V 4 V 4/5 13 24 1
PLUCINSKA Ioanna NED A.E.W. V 3 V 2 3 2/5 -3 18 4
HEIJL Elly NED RAPIER V 1 2 2 3 1/5 -11 13 6
DOSTERT Sina GER OFC BONN 4 V V V V 4/5 7 24 2
BOONE Kelly NED ZAAL KARDOLUS V4 1 V V 4 3/5 1 19 3

Poule no 2    0:00
Arbitre : VAN AGTMAEL      Paul         BEL

V/M indice TD rang
VISSCHER Loes NED PUTTEN 2 4 V 2 V 4 2/6 -6 22 6
VERHOEVEN-TIEDINK NED RAPIER V V V V3 V 1 5/6 5 24 2
MULDERS Kathy NED DES VILLIERS V 3 3 3 0 0 1/6 -15 14 7
SNATERSE Margreet NED ZAAL VERWIJLEN 4 3 V 3 V4 1 2/6 -5 20 5
VERBRUGGEN Elisabet BEL SA WEZOWSKI V 2 V V4 4 2 3/6 2 22 3
CATICHE Lisa GER OFC BONN 4 4 V 3 V 4 2/6 2 25 4
POPP Mirja GER KREFELD V V V V V4 V 6/6 17 29 1

Poule no 3    0:00
Arbitre : SEMANYUK                      GER

V/M indice TD rang
MEIJER-EVERS Dinie NED SCARAMOUCHE V 2 1 2 2 1/5 -11 12 6
KROON Annie NED D'ARTAGNAN 3 V 3 4 V 2/5 1 20 3
ENGELENBURG Hairya NED DES VILLIERS V 1 4 3 V 2/5 -2 18 4
KUIPER Wendy NED ZAAL VERWIJLEN V V V V V 5/5 14 25 1
DOSTERT Natalie GER OFC BONN V V V 2 4 3/5 2 21 2
SIR IDAR Isnawaty INA V 3 3 1 V 2/5 -4 17 5


